
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2020 m. balandžio 27 d. ES ir Singapūro prekybos komiteto sprendimo Nr. 2/2020 dėl Europos 
Sąjungos ir Singapūro Respublikos laisvosios prekybos susitarimo 10.17 ir 10.22 straipsnių 
aiškinimo pagal 16.1 straipsnio 4 dalies d punktą, susijusio su Singapūre registruotų vynų, spiritinių 
gėrimų, žemės ūkio produktų ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos pakeitimais 

[2020/644], klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 150, 2020 m. gegužės 13 d.) 

Viršelyje ir p. 140, pavadinime: 

yra: „2020 m. balandžio 27 d.“, 

turi būti: „2020 m. balandžio 17 d.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 167/16                                                                                                                                        2020 5 29   


	2020 m. balandžio 27 d. ES ir Singapūro prekybos komiteto sprendimo Nr. 2/2020 dėl Europos Sąjungos ir Singapūro Respublikos laisvosios prekybos susitarimo 10.17 ir 10.22 straipsnių aiškinimo pagal 16.1 straipsnio 4 dalies d punktą, susijusio su Singapūre registruotų vynų, spiritinių gėrimų, žemės ūkio produktų ir maisto produktų geografinių nuorodų apsaugos pakeitimais [2020/644], klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 150, 2020 m. gegužės 13 d.) 

